受吟脐腻拉液慈Ж蹬旗兽购

温政办机〔2015〕4 号

受吟脐腻拉液慈Ж蹬旗凋萧

渤曳受吟脐啥狙效┽脐定壁拐陕孤皮

糖渤舌捍鲸敝袒豫┿兴鞭陕夷

各县（市、区）人民政府，市各有关单位：

因人事变动和工作需要，市人民政府决定，调整温州市铁路

与城市轨道交通建设协调推进领导小组成员。现将名单公布如下：

组  长：陈建明

副组长：郑秋文、方勇军、丁建宇

成 员：市发改委、市公安局、市监察局、市财政局、市人力

社保局、市国土资源局、市规划局、市住建委、市城管与执法局、

市交通运输局、市水利局、市审计局、市环保局、市林业局、市

安监局、市审管办（市公共资源管委办）、温州经济技术开发区管

 — 1 —

委会、市瓯江口新区管委会、温州电力局、市铁投集团，鹿城区、

龙湾区、瓯海区、乐清市、瑞安市、永嘉县、洞头县政府分管负

责人。

领导小组办公室设在市铁投集团，丁建宇兼办公室主任，郑

华、董君敏、刘仁本、包秀明、张向丰、金林、杜运国为办公室

副主任。

温州市人民政府办公室

                               2015年 3月 23日

    （此件公开发布）

抄送：市委、市人大常委会、市政协办公室。

温州市人民政府办公室                     2015年 3月 23日印发

 — 2 —